
KURBANDA BAYRAMI
GÖKÇEADA-BOZCAADA-ASSOS-KAZDAĞLARI

19 TEMMUZ HAREKET – 23 TEMMUZ DÖNÜŞ  / 3 GECE – 4 GÜN

Hareket yerleri ve saatleri :
21:00 Kadıköy  Evlendirme Dairesi Otopark Önü
21:30 Mecidiyeköy Ziraat Bankası Önü
22:00 İncirli Ömür Avm Önü
22.45 Beylikdüzü Migros Karşısı

Yukarıda belirlenen hareket noktalarında siz değerli misafirlerimiz ile buluşup Tekirdağ-Lapseki-Gelibolu
güzergahında gerekli molaları vererek  gece yolculuğumuzu sürdürüyoruz.

1.GÜN GÖKÇEADA : Sabah erken saatlerde Kabatepe İskelesinden Gökçeada'ya hareket ediyoruz.
Sabah kahvaltısı ekstra olarak alınacaktır. Burada ilk olarak bir zamanlar adanın en yoğun nüfusa sahip
köyü olan Dereköy’ü görüyoruz. Dibek Kahvesi ve Sakızlı Muhallebisiyle ünlü olan Zeytinliköy gezisi
sonrası, hava şartlarının müsait olması durumunda Aydıncık Koyu’na geçiyoruz. Bu koyda yüzme molası
veriyoruz. Aydıncık Koyundan ayrıldıktan sonra çarşıda serbest zaman veriyoruz. Öğleden sonra
belirtilen saatteki feribot ile yine Kabatepe’ye dönüş yolcuğumuz başlıyor. Kabatepe, Eceabat ve
Çanakkale’ye geçişlerimizin ardından otelimize konaklamak üzere geliyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde. ÇANAKKALE

2.GÜN BOZCAADA : Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası GEYİKLİ İSKELESİ' ne varıyoruz. Feribotla
adaya geçip Bozcaada Kalesi ve Bozcaada’nın Arnavut Kaldırımlı sokaklarını keşfe çıkıyoruz.
Şaraphaneler sokağını, Rum Mahallesini, geziyor ve sonrasında, şehir merkezine alışveriş için serbest
zaman veriyoruz. Yüzmek isteyenler Ayazma Plajı’nda yüzebilirler. Öğleden sonra belirlenen feribot ile
Geyikli ’ye geri dönüyoruz ve otelimize dönüyoruz. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde. ÇANAKKALE

3.GÜN ASSOS : Sabah otelde kahvaltı sonrası Assos’a hareket ediyoruz. Behramkale Köyü içerisindeki,
Aristo’nun felsefe okulu açtığı ve Bizans döneminin piskoposluk merkezi olan Assos’ta Akropol, Athena
Tapınağı gezilerini yapıyoruz. Kadırga Plajı’nda yüzme molası ve öğle yemeği sonrasında otelimize
dönüyoruz. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde. ÇANAKKALE

4.GÜN KAZDAĞLARI : Sabah otelde kahvaltı sonrası Kaz Dağlarının derinliklerinde yer alan yöreye
has zeytinyağlarının dünden bugüne nasıl yapıldığını Zeytinyağı Müzesi’nde öğrenecek ve keyifli bir
yürüyüş yaparak Zeus Altarı’ nda manzaranın tadını çıkartacağız. Adatepe Köyü’nde çay veya ayran
içerek yorgunluğumuzu hafifletiyor ve Hasan Boğuldu ve Sutüven Şelalesi’ne doğru yola çıkıyoruz.
Orada yapacağımız Kaz Dağlarının bol oksijenli ormanlarını içeren kısa bir yürüyüş sonrasında
Etnografya Müzesi’nde Kazdağları yaşantısı üzerine bilgiler edinip, İstanbul’a doğru yolumuza devam
ediyoruz. Bir sonraki Paytur organizasyonunda buluşmak üzere sizlere veda ediyoruz.



İKİ VEYA ÜÇ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI FİYATTIR.
TEK KİŞİ FARKI : 400.-TL

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
Gidiş Dönüş ulaşım
Programda belirtilen çevre gezileri
Otelde 3 gece yarım pansiyon konaklama
Otelde 3 adet akşam yemeği
Otelde 3 adet kahvaltı
Rehberlik hizmetleri
Seyahat Sigortası
Feribot geçişleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
İlk gün sabah kahvaltısı
Öğle Yemekleri
Yolda alınan yiyecek ve içecekler
Ekstra harcamalar
Müze ve Ören yerleri / Müze Kart
Bozcaada’da Ayazma Plajı minibüs ücretleri misafirlere aittir. ( Araç yüksek sezonda adaya
geçmemektedir ve adaya yaya olarak geçilir).
Hasan Boğuldu giriş ve minibüs ücreti

ÖNEMLİ NOT : Rehber, tur programında gezilecek yerler aynı kalmak şartı ile turun daha verimli hale gelmesi için

tur günlerinde değişiklik yapabilir. Acente, gerekli durumlarda yeterli kişi sayısı olmadığı zaman tura 3 gün kala

turu erteleme hakkına sahiptir.

Çocuk indirimleri aynı odada kalan anne-baba yanında geçerlidir. 02 yaş çocuklara koltuk alınması halinde ve 03-05,99

yaş çocuklarda toplam tur bedelinin %50 si talep edilir. 06-11,99 yaş çocuklarda toplam tur bedelinin %75 i talep

edilir.


